Администрации сельского поселения «Село Чипляево»
Спас-Деменского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17    февраля   2016 года
№12
О предоставлении земельного участка
Рассмотрев   предоставленные
материалы,       на   основании   п.6   ст.39.5
Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Калужской области от 26
апреля    2012    года   №275-03
«О    случаях    и    порядке        бесплатного
предоставления   в  Калужской
области  земельных  участков   гражданам,
имеющим трех и более детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в собственность (бесплатно) Мавриди Татьяне Викторовне земельный участок, для ведения личного подсобного хозяйства, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемому к настоящему постановлению, площадью 2500 кв.м., кадастровый номер 40:18:094500:59, по адресу: Калужская область, Спас-Деменский район, д.Ерши, ул.Деревенская, дом №28 «А», (категория земель: земли населенных пунктов). 2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
сельского поселения «Село Чипляево»
В.А.Шарабарин